
Gießnaustraße

Mühlwiesen

Kirche

Donaueschinger Str.Hauptstraße

Endhaltestelle mit Linienschild
DS3

Mistelbrunner Str.

Hubertshofen

Sebastianstr.

Gumppstraße
Pulz

Wutachstr. 43

Auf der Pulz 9

Wutachstraße

Unterdorf

Rathaus-
platz

Moltkestraße

Friedhof

Friedhofstraße

Äußere Röte

Sebastians-
kapelle

Königsberger
Straße

Dürrheimer
Straße

Industriestraße

Ziegelhof

Alemannen-
straße

Gauchachschl.

Burgmühle

WaldhausenBlume

Bruderhof

Steierte Säge

Habsburger Straße

Vöhrenbach

Dögginger Straße

Dögginger BuckBrandhof

Abzw. Alemannenstr.

Freiburger Str.
Gauchachstr.

Mundelfinger Str.

Mundelf.
Aussiedlerhöfe

Mundelf.
Ortsmitte

Im Tal

In Gupfen

Alter
Bahnhof

Kirche Stadt-
halle

Bräunlingen

Döggingen

Waldhausen

Hubertshofen

DS-Siedlung

Hüfingen

Donau- eschingen

DS-Mitte /
Siedlung

Donaueschingen

DS-Aufen

DS-Allmendshofen

Bräunlingen
Industriegebiet

Bräunlingen

Döggingen

Hüfingen Mitte

RE2 Karlsruhe
RE55 Villingen
S10 Villingen

RB42 Villingen / Rottweil

S10 Freiburg (Breisgau) Hbf

RE2 Konstanz
RE55 Sigmaringen / UlmS10 / RB42

S10

RB42

RE2 / RE55

WolterdingenHüfingen Ortschaft

Ewattingen

Unterbränd

Waldshuter
Tarifverbund

Zone 6

Tarifgebiet
move
Zone 6

Bruggen
Aussiedlerhöfe

Kreisklinikum
Holzsteigweg

Josefstraße
Falkenweg

Berufliche Schulen

Haydnstraße

Mariahof Lehrhof

Im Störling Talstraße Allmends-
hofen

Dietrich-
Bonnhoeffer-

Straße

Unterer
Steinweg

Donaueschinger
Straße

Hüfingen
Bahnhof

Rathaus

Schaffhauser Straße

Steinweg /
Kindergarten

Bruggen

Oberdorf

850

900

900

DS1

850

DS2855

910

910

855

Emil-Winterhalter-
Straße

Buslinie mit Haltestelle

70 m Fußweg

Eisenbahnstrecke

mit Halt für RB

mit Halt für RB + S

mit Halt für RB + S + RE

Infos zu Alternativstrecken und Haltestellenreihenfolgen
finden Sie in den Fahrplänen auf mein-move.de!

Änderungen vorbehalten.

DS-Aufen

Alternativstrecke
(z. B. Schulbus / Wochenende)

Buslinie mit Ein-Richtungs-Halt

Ring fahren ohne Umstieg

Barrierefreie Haltestelle
(mit Ein-Richtungs-Pfeil)

Liniennetz Donaueschingen
gültig ab 09.05.2023

Legende:

Beim Klinikum

Neue Wolterdinger Str.

Mühlenbrücke

Siedlersteg

Rathaus / Amtsgericht

Fürstenberg
Gymnasium

Schulstraße

Karlstraße
Ost

Karlstraße West

E.-Kästner
Schule

Käfer-
brückeAdolf-

Kolping-Str.

Eichendorff-
schule

Saverner
Str.

Waldhausen
Oberdorf

Wutachmühle

Abzw. Weiler

Ewattingen
Unterdorf

Kirnbergstraße
Unterbränd

Mistelbrunn

Ewattingen
Grundschule

870 Bräunlingen
Bahnhof

Donaueschingen Busbf.

Döggingen
Bahnhof

870

860

860

950

950
Mundelfingen

860870

870

950

860

855 900
820 850810
910

810800
DS3DS1 DS2

DS1 DS2

VS-Schwenningen

Unterbaldingen

Gutmadingen
ü. Pfohren810

810

810 820

820

820

820

800

800

DS3

DS
3

DS3

DS3

850

850

855

855

850

810 820
800

800

DS3

855

Blumberg ü. Behla / Hondingen
Schnellbus
Blumberg ü. Riedböhringen

DS1 DS2

DS3

855

860


